2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2020 г.	01-304-а
от __________________________ № _________

	Об отмене административных регламентов

[bookmark: _GoBack]21.0300   ДО.НПА

На основании распоряжения Губернатора Ленинградской области от 22 марта 2013 года №193-рг «Об образовании комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области» и исполнения протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 29 января 2020 года администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившими силу постановления администрации Тихвинского района:
- от 23 октября 2018 года №01-2363-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;
- от 28 декабря 2015 года №01-3191-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»;
- от 18 мая 2018 года №01-1206-а «Об внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 28 декабря 2015 года №01-3191-а»;
- от 3 октября 2018 года №01-2185-а «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 28 декабря 2015 года №01-3191-а (с изменениями от 18 мая 2018 года №01-1206-а)»;
- от 18 октября 2019 года №01-2473-а «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 28 декабря 2015 года №01-3191-а»;
- от 28 января 2016 года №01-137-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных организациях, расположенных на территории Тихвинского муниципального района Ленинградской области»;
- от 4 апреля 2016 года №01-852-а «О внесении изменений и дополнений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных организациях, расположенных на территории Тихвинского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 28 января 2016 года №01-137-а»;
- от 27 сентября 2019 года №01-2252-а «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных организациях, расположенных на территории Тихвинского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 28 января 2016 года №01-137-а (с изменениями)»;
- от 2 ноября 2018 года №01-2449-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеке»»;
- от 18 октября 2019 года №01-2472-а «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеке», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 2 ноября 2018 года №01-2449-а»;
- от 11 июня 2013 года №01-1603-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
- от 16 января 2015 года №01-52-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения»;
- от 21 июля 2016 года №01-2140-а «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения».
2. Обнародовать постановление в сети интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по безопасности.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Романчук Ирина Николаевна,
74-672

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по безопасности
	Федоров К.А.

	И.о.председателя комитета жилищно-коммунального
хозяйства

Богдашова Л.В.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заведующий отделом архитектуры
	Катышевский Ю.В.

	Заведующий отделом информационного обеспечения
	Васильева Е.Ю.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Председатель комитета по культуре, спорту и молодежной политике

Котова Е.Ю.

	Председатель комитета по образованию
	Ефимов В.А.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Общий отдел
	1

	Председатель комитета по образованию
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	МУ «ТЦБС»
	3

	ИТОГО:
	8